CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS 

ESPECIALIZADOS EM ASSESSORAMENTO E CONSULTORIA JURÍDICA 

PARA COMPRAS E LICITAÇÕES, NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE SÃO GONÇALO DO RIO PRETO. 

Vigência: 12 meses 

Valor Mensal do Contrato: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).  

Recurso Orçamentário:  

01.031.0001.2002- Manutenção das Atividades da Secretaria da Câmara Municipal 

33903500 – Serviços de Consultoria 

Ficha 16